
 
 

 

 

 

 

 

 

Wyszków, 30-01-2019 r. 

ZP.271.2.2018 - 3 

 

 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie zieleni na terenie 

miasta – kwietniki i rabaty”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

       Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz.U. z 2018 r.  poz. 1986 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez firmę Usługi Transportowe Grzegorz Jeż, 

Somianka 54, 07-203 Somianka z zaoferowaną ceną 96 157,60 zł oraz czas reakcji na 

zlecenie  5 dni. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz czas reakcji na 

zlecenie 40%. Do postępowania zostały złożone 2 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, 

Wykonawca Grzegorz Jeż został wezwany do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia. W wyznaczonym terminie 

wykonawca złożył wymagane dokumenty, które potwierdzają wymagania określone w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 

Zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

Brutto 
punktacja 

 
Czas reakcji na 

zlecenie 
punktacja 

 
Punktacja 
łącznie 

1. 
Przedsiębiorstwo Usługowe                      
CZYSTY ŚWIAT  Joanna Wiaterska 
Ulasek 2, 07-203 Somianka 

 
120 036 zł 
48, 06 pkt 

 
5 dni 

40 pkt 

 
88,06 pkt 

2. 

 
Usługi Transportowe Grzegorz Jeż 
Somianka 54, 
 07-203 Somianka 

96 157,60 zł 
60 pkt 

 
5 dni 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 

 

WZ. Burmistrza 

 Aneta Kowalewska 


